
1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ОДД

ЗАПОЗНАВАЊЕ 

НА РЕЛИГИИТЕ 

Љупчо Михајлоски

ЗАПОЗНАВАЊЕ 

НА РЕЛИГИИТЕ 

Љупчо Михајлоски

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

вторник

МАТЕМАТИКА 

Андријана Ј 

Каратошева

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Белинда Ристеска

среда

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАТЕМАТИКА 

Андријана Ј 

Каратошева

МАТЕМАТИКА 

Андријана Ј 

Каратошева

четврток

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

МАТЕМАТИКА 

Андријана Ј 

Каратошева

петок

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја Мојсоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

МАТЕМАТИКА 

Андријана Ј 

Каратошева

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева
ОДД

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

вторник

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГИЈ

А Маја Мојсоска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Белинда Ристеска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

среда
МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ЗАПОЗНАВАЊЕ 

НА РЕЛИГИИТЕ 

Љупчо Михајлоски

ЗАПОЗНАВАЊЕ 

НА РЕЛИГИИТЕ 

Љупчо Михајлоски

четврток
ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

петок

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник
МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски
ОДД

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ЗАПОЗНАВАЊЕ 

НА РЕЛИГИИТЕ 

Љупчо Михајлоски

ЗАПОЗНАВАЊЕ НА 

РЕЛИГИИТЕ Љупчо 

Михајлоски

вторник

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја Мојсоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Белинда Ристеска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

среда

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

четврток

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГИЈ

А Маја Мојсоска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

петок

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески
ОДД

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

вторник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Белинда Ристеска

среда

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ЕТИКА НА 

РЕЛИГИИТЕ 

Роберт Конески

ЕТИКА НА 

РЕЛИГИИТЕ 

Роберт Конески

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

четврток

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја Мојсоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

Мариче К Тасеска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

петок
МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник
ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ОДД
МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ЕТИКА НА 

РЕЛИГИИТЕ 

Роберт Конески

ЕТИКА НА 

РЕЛИГИИТЕ 

Роберт Конески

вторник

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Белинда Ристеска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

среда
ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

четврток
ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

петок

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Љупче 

Петрески

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

МАТЕМАТИКА 

Благица Донева

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска
ОДД

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

вторник
МАТЕМАТИКА 

Љилјана Ковилоска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ЕТИКА Љупчо 

Михајлоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

среда

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

четврток

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

петок
МАТЕМАТИКА 

Љилјана Ковилоска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНИЕ
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ОДД
ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

вторник

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ЕТИКА Љупчо 

Михајлоски

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

среда
БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

четврток

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

петок
ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

1 2 3 4 5 6 7

понеделник
МАТЕМАТИКА 

Љилјана Ковилоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ОДД

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

вторник

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ЕТИКА Љупчо 

Михајлоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

среда
МАТЕМАТИКА 

Љилјана Ковилоска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

четврток

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

петок

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник
БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

ОДД

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

вторник
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Габриела Ј Димеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ЕТИКА Љупчо 

Михајлоски

среда
ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

четврток
МАТЕМАТИКА 

Љилјана Ковилоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

петок
БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ОДД
БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

вторник
ГЕОГРАФИЈА Милан 

Јаковоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

ЕТИКА Љупчо 

Михајлоски

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

среда
ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

четврток

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Габриела Ј 

Димеска

МАТЕМАТИКА 

Љилјана 

Ковилоска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

петок
ИЗБОРЕН СПОРТ 

Златко Спиркоски

ИЗБОРЕН СПОРТ 

Златко Спиркоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Сузана 

Николоска

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник
ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ОДД

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

вторник
ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

ФИЗИКА Марија 

Т Желческа

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГИ

ЈА Маја Мојсоска

среда
ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

четврток

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

ФИЗИКА Марија 

Т Желческа

ТАТКОВИНА/ИСТР

АЖУВАЊЕ Маријана 

Петлеска

ТАТКОВИНА/ИСТ

РАЖУВАЊЕ 

Маријана Петлеска

петок
МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја Мојсоска

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска
ОДД

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

вторник
ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

Мариче К Тасеска

ФИЗИКА Марија 

Т Желческа

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

среда
МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

четврток

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ФИЗИКА Марија 

Т Желческа

ТАТКОВИНА/ИС

ТРАЖУВАЊЕ 

Маријана 

Петлеска

ТАТКОВИНА/ИС

ТРАЖУВАЊЕ 

Маријана 

Петлеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

петок

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

ОДД

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

вторник
МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

среда

ТАТКОВИНА/ИСТ

РАЖУВАЊЕ 

Маријана Петлеска

ТАТКОВИНА/ИС

ТРАЖУВАЊЕ 

Маријана 

Петлеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ПРИРОДНИ 

НАУКИ/БИОЛОГ

ИЈА Маја 

Мојсоска

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

четврток

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

петок

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

1 2 3 4 5 6 7

понеделник
МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

ОДД

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

вторник
ФИЗИКА Марија Т 

Желческа

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана Петлеска

среда

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ТАТКОВИНА/ИС

ТРАЖУВАЊЕ 

Маријана 

Петлеска

ТАТКОВИНА/ИС

ТРАЖУВАЊЕ 

Маријана 

Петлеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

четврток
МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Рената 

Андрееска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

ФИЗИКА Марија Т 

Желческа

петок
ГЕОГРАФИЈА 

Маријана Петлеска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа
ОДД

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

вторник
ФИЗИКА Борче 

Ацески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Мариче К 

Тасеска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Злата 

Кочоска

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

среда

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

четврток
ФИЗИКА Борче 

Ацески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

МАТЕМАТИКА 

Ирена Аџиоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

Злата Кочоска

БИОЛОГИЈА 

Катерина Жежоска

петок
ИСТОРИЈА Ѓорѓи 

Костоски

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Благојче Илиески

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Елена 

Стојаноска

ГЕОГРАФИЈА 

Маријана 

Петлеска

ИЗБОРЕН СПОРТ 

Кирил Илиовски

ИЗБОРЕН СПОРТ 

Кирил Илиовски

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ОДД

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

ФИЗИКА Борче 

Ацески

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

вторник

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ПРОЕКТИ 

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ПРОЕКТИ 

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

среда

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

четврток

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ИСТОРИЈА Милена 

Плетварец

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

петок
БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ИНОВАЦИИ 

Соња Јорданоска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ОДД
ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

ФИЗИКА Борче 

Ацески

вторник
ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

Петра Цуцуловска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ПРОЕКТИ 

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ПРОЕКТИ 

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

среда

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

четврток

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

петок

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

ИНОВАЦИИ 

Соња Јорданоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ФИЗИКА Борче 

Ацески
ОДД

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

вторник
ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

среда
ФИЗИКА Борче 

Ацески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

четврток
ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

петок
ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

ИНОВАЦИИ 

Соња Јорданоска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска
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1 2 3 4 5 6 7

понеделник
ФИЗИКА Борче 

Ацески

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ОДД

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

вторник

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

среда
БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Златко Спиркоски

четврток
ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

ТЕХНИЧКО 

ИЗБОРЕН Мимоза 

Трајкоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ГЕОГРАФИЈА Милан 

Јаковоски

петок

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ИНОВАЦИИ 

Соња Јорданоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

1 2 3 4 5 6 7

понеделник

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

ОДД

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

вторник

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ГЕРМАНСКИ 

ЈАЗИК Петра 

Цуцуловска

МУЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Стефан Колески

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

среда

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

БИОЛОГИЈА 

Снежана Дрлеска

ФИЗИКА Борче 

Ацески

ПРОЕКТИ 

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

ПРОЕКТИ 

ИНФОРМАТИКА 

Гоце Димески

четврток
ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Теодора Кочоска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ХЕМИЈА Марина 

Нолческа

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ЛИКОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Анита Јовеска

петок

МАТЕМАТИКА 

Александра 

Сребреноска

ГЕОГРАФИЈА 

Милан Јаковоски

ИСТОРИЈА 

Милена Плетварец

АНГЛИСКИ 

ЈАЗИК Соња 

Ристеска

МАКЕДОНСКИ 

ЈАЗИК Благица 

Недеска

ГРАЃАНСКО 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Љупчо Михајлоски

ИНОВАЦИИ Соња 

Јорданоска
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